
POP information 
お客様各位 

                         ２０１８年９月 

（No.1820） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

第２１回 関西機械要素技術展（M-Tech 関西） ご招待のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年に引き続き、弊社は「第２１回 関西機械要素技術展（M-Tech関西）」に出展いたしますので、ここに

ご案内申し上げます。 

このたびは、2017年に発売を開始し、M-Tech関西では初出展となる、リベットボディが袋状にマンドレル

ヘッドを覆うことで高い水密性を保持し、リベットボディがバルブ形状に座屈することで、高い圧着力を発

生する「シールドタイト」を、2017年後半に発売を開始したリベットツールProSet®シリーズの進化形、

「ProSet®XTシリーズ」を用いた締結によりご紹介させていただきます。 

「ProSet®XTシリーズ」は、オイル漏れを防ぐ高耐久シールの採用、主要機工部品の耐久性向上により、

100万サイクルのストローク試験の結果、ストローク減少量は0.2mmによりオイル補充不要、メンテナンス

頻度の削減に貢献するだけではなく、グリップは人間工学に準じたデザイン、滑り止め装着で操作性も 

向上しているため、ぜひ実際にお手を触れ、その操作性を実感していただきたいと思います。 

総合ファスニング・カンパニーとしてお役に立てることをご紹介したく、その他多くの製品ラインナップを取

り揃え、日頃より弊社の事業に多大なご協力、ご支援をいただいております貴殿に、是非ともご来場賜り

たく、ここにご招待させていただきます。ご来場の際は、お配りする招待券をご持参ください。 

期   間： 2018年 10月 3日（水）～5日（金） 

開催時間： 10：00～18：00 （最終日のみ 17：00閉館） 

会   場： インテックス大阪（６号館 A）／小間番号３３-４０ 

 

関係者の方々をお誘い合わせの上、皆様でご来場下さいますよう、弊社一同心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

備考）POPインフォメーションは、弊社 HPで公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

インテックス大阪 
６号館Aゾーン 

小間番号３３－４０ 

インテックス大阪 
６号館Aゾーン 

出入口 
 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

